

Paris, 25 rue du faubourg du Roule  
79 Crémieux 1843. Sroda

1747

Szanowny Panie,

Czaykowski Michał <sup>1843</sup> który Pan Dobrodziej <sup>1843</sup> wstawił w  
Korespondencyjno-literackich, opuścić nas na nowo - i mnie powierzył w wysoce  
wielki interes swoje dotyczące pisaniomnych prac jego. Kładę się za zupełne  
porzeczanie pisma jego, radej się z jego powierzeniami, Stanowić  
wydanie - innej uchodze, całkowicie wprawa jego. Niemniej cześć  
odjedynajce domię o tem Panu Dobrodziejowi - list umakni ostatek  
pauzki sam otrzymani i mnie go kamunikowat. - Kąpowiedziat  
je będzie nadeztał powieści na moje ręce. Których jeduz mam  
tu honor gatacyje. Dalsze proszę Panu w swaim chacie -

Jeżeli by Pan rzezył przedkładać powieści Korackie  
byłby Pan skłonny dać mi je nato zezwolenie dozwolę Panu  
do edycia piórowa jest już na rozczepianiu. - Kęzgarńi Polka  
tu edycia nie jest dość sprawną, i nied miare rajta proroctwa:  
ni Towiańskiego. Przaszermi w kęzgarstwie zalejy od matęgo  
rozgarnienia unyptanego, ale matęzowej i zabiegłowej czuyności  
czey w Kęzgarńi Polackiej niewidke. Kobia od niechcenia ga:  
dajy o zamknięciu Kęzgarńi - stwem niewidra czego to tray:  
mai majy. To miy powidujy robić wesznie panu propozicje  
wzylowu - dajet Czaykowskiemu

many tu wiele ludzi udatniomych do różnyh robot  
w Kapelusznictwie up. Czyli niemoyt Pan nastroye miyjsca  
sta jedney tak udatniomygo Polaka - albo psleci go Komu.  
Posiada w swym takim stopniu talent gumowania Kapeluszy -  
cojako wiadomo jak najpryncypalniej szą a najtrudniej szą  
miesz w Kapeluszarstwie. - Nadto w niemem dadal se fabry:  
ki francuskie do wielka szkola, w tym rodzaju robot. <sup>Przedawno</sup>  
anglia - w nocach mechanicznych udatniowana - sązwata  
czterdzieta robotnikow Kapelusznicych - i wyprawia teraz  
Kapelusze uszke robotnie w miyjsca gorie dawniej tylla  
Kapelusze francuskie papraczty - jak amonta i Kolonia.  
Kęzgarńi robotnikow francuzow z Petersburga i z Berlina.  
Opatrz Pan miyjsca do Polaka ktorego tu gloscam, a który  
wychodzi zjedney z piórowych fabryk francuskiej.

Jeżeli by Pan miał drożę jako dojedynajce dla siebie  
przemiana listow lub paret - to prosidym o jej wkezanie.  
Przei tym takie o zamieszrenie jakiego artu Kęzgarńi  
o zrecyprowaniu Gitanistki. moznaby skoprować z trawcy  
mgę z kęzgarńi 27. artikul tam unyptanow  
Wz. Popliniski. Poznaci

